
UCHWAŁA NR 540/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 23 lutego 2017 r. 
 
 
w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków dla Toruńskich Wodociągów Sp. 
z o.o. w Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139 z późn. zm.1) uchwala 
się, co następuje: 
 
 

§ 1. Na okres od dnia 1 kwietnia 2017 roku do dnia 31 grudnia 2017 roku przedłuża się 
czas obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków dla Toruńskich Wodociągów Sp. z o.o., zatwierdzonej uchwałą nr 
242/16 Rady Miasta Torunia z dnia 25 lutego 2016 roku. 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz. 1893 i z 2016 r. poz. 1250. 


